ＵＲＥＬ立川 会員各位

ＵＲＥＬ立川 第８８回（４月）情報交換会のお知らせ

 第８８回の情報交換会を下記の通り開催致しますので、お知らせ致します。

各大学担当世話人の方は、大学の会でのご連絡をお願い致します。

 出席につきましては予約の関係がありますので、大変お手数をおかけ致しま

すが、参加の可否を４/２１（日）までに御連絡下さいますようお願い申し上げ

ます。

記

１．日 時   ２０１９年４月２３日（火）午後５時より午後６時半まで

２．場 所   ＭＣＳ税理士法人 立川事務所 セミナールーム

        立川市柴崎町３－１１－４

        千代田生命立川ビル４階

         会費：１０００円

３．資 料   物件資料を３５部程度ご用意下さい。

Ａ３、Ａ４サイズでお願いします。

４．懇親会   中華料理 五十番

        東京都立川市錦町１－４－５

        TEL ０４２－５２２－７４７２

        午後７時より８時半までの予定

         会費：３５００円

以上

２０１９年４月８日

               代表世話人     高橋 仁 （白門会）

               事務局       丸山瑞枝 （白門会）

                 TEL ０４２−５１２－７５０１